PORTARIA TRT GP Nº 457/2010

João Pessoa, 14 de dezembro de 2010

            O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com

a RA Nº 107/2010 e com o Protocolo TRT Nº 101.06120/2010,

            R E S O L V E

            I - Designar o servidor CARLOS HENRIQUE DA SILVA, Técnico Judiciário, Classe "C",

Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02, da Distribuição dos

Feitos das Varas do Trabalho de João Pessoa.

            II - Designar a servidora MARIA CÉLIA GERALDO BARBOSA, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02, da

Distribuição dos Feitos das Varas do Trabalho de João Pessoa.

            III- Designar a servidora NECY CARVALHO LEITE NETA, Técnico Judiciário, Classe

"C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02, da Distribuição

dos Feitos das Varas do Trabalho de João Pessoa.

            IV - Designar a servidora MARIA TATJANE CARNEIRO PIRES, Analista Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02, da

Distribuição dos Feitos das Varas do Trabalho de João Pessoa.

            V - Designar a servidora MARIA DE FATIMA MEIRA RAMALHO, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02, da

Distribuição dos Feitos das Varas do Trabalho de João Pessoa.

            VI - Designar a servidora RITA DE CASSIA ALVES DE OLIVEIRA SOARES, Técnico

Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02,

da Distribuição dos Feitos das Varas do Trabalho de João Pessoa.

            VII - Designar o servidor JORGE ALBERTO DE ARAÚJO RODRIGUES, Técnico

Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02,

da Distribuição dos Feitos das Varas do Trabalho de João Pessoa.

            VIII  - Designar o servidor LEIGSON PEREIRA DE ARAÚJO COSTA, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02, da

Distribuição dos Feitos das Varas do Trabalho de João Pessoa.

            IX - Designar o servidor MARCELO MOREIRA GOUVEIA SANTOS, Analista Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Responsável pelo Setor de

Protocolo Centralizado das Varas do Trabalho de João Pessoa - FC-03, da Distribuição dos

Feitos das Varas do Trabalho de João Pessoa.

            X - Designar a servidora ANNA CHRISTINA DANTAS NUNES, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente de Diretor - FC-05,

da Distribuição dos Feitos das Varas do Trabalho de João Pessoa.

            XI - Esta Portaria passa a vigorar a contar de 01.01.2011.

            Dê-se Ciência.

            Publique-se.

EDVALDO DE ANDRADE

Desembargador Presidente